
 

Zarządzenie Nr 76/2013 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem osobom trzecim urządzeń i sprzętu stanowiącego 

mienie Gminy Ostrowice 

 

 Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 3 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Ustalam stawki za wynajem osobom trzecim urządzeń i sprzętu stanowiącego mienie 

Gminy Ostrowice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

 Opłaty uiszcza się co najmniej na 1 dzień przed ustalona datą wynajmu. W przypadku 

gdy zachodzą okoliczności, w których data wynajmu nie była wcześniej ustalona, opłatę 

uiszcza się najpóźniej przed udostępnieniem wynajmowanych urządzeń i sprzętu. 

§ 3 

 Opłaty, o których mowa w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia należy wpłacić 

na konto Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym Połczyn Zdrój Nr 05 8577 0005 0000 2091 

2000 0010. 

§ 4 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach można obniżyć lub odstąpić od poboru 

ustalonych opłat. 

§ 5 

 Wprowadza się regulamin wynajmu urządzeń i sprzętu stanowiącego mienie Gminy 

Ostrowice, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


